
                                                 Zápis č. 1
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 5. ledna 2016

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Revizi plynového potrubí provedl Radek Marx, cena za tuto revizi  - 8 640,- Kč,
revizní zpráva byla předána včetně protokolu závad, které se týkají pouze bytů 
termín na odstranění závad je dán do 30. června 2016, majitelé bytů musí přinést výboru 
SVJ doklad, že závada byla odstraněna 

Byla provedena revize hasících přístrojů 10.12. 2015, kterou provedl Vladimír Svíčka,
cena za tuto revizi - 4 380,- Kč

Celková cena za deratizaci štěnic ve vchodě 1445 – 54 688,- Kč 
deratizace byla provedena firmou Krejsa - Mgr. Miloš Krejsa
jak již bylo napsáno v minulém zápisu, deratizace probíhala ve dvou etapách
s odstupem jednoho měsíce, kdy je inkubační doba líhnutí nových štěnic z vajíček

Členská schůze vlastníků bytových jednotek se koná ve středu 27. ledna 2016
v čase od 18 hod v jídelně základní školy Bezručova
pozvánka na tuto schůzi bude vyvěšena ve skříňkách ve vestibulu

Výbor SVJ obdržel nabídku na natření všech výtahových dveří ve vestibulu včetně
rámu -  1500,- Kč za jedny výtahové dveře
nabídku předložil František Šetina (malíř, natěrač), který bydlí ve vchodě 1445 v 11. patře
výbor SVJ tuto nabídku schválil a v průběhu měsíce ledna 2016 proběhne natření

Výbor SVJ plánuje vymalování všech vestibulů a to jak u schránek, tak i u výtahu,
osloví malíře, aby předložili cenovou nabídku

Paní Kubíčková ( 1444, 1. patro) dluh neuhradila, k 31.12.2015 je dluh ve výši 8 100,-Kč
do kanceláře výboru SVJ přinesla další dopis, kde se opětovně zavazuje k úhradě dluhu
výbor SVJ vždy již bude kontaktovat pouze majitele bytu pana  Petra Andrše, který bude
vyzván k úhradě dlužné částky

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu.

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 25.ledna 2016 od 18,30 hod.

Zapsala: Lenka Hovadová 


